
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1142 Teresa Errandonea Fernandez Barrena Super Amara BAT SS19097 15/11/1994 13.15

1790 Adriana Abaitua Omarrementeria Bidezabal Durango AT BI53270 02/06/2004 14.08

1147 Malen Martinez Arrillaga Super Amara BAT SS19565 26/03/1997 14.19

555 Nahia Miqueleiz Lizarraga Hiru-Herri NA15869 07/10/2005 14.42

1965 Maider Feo Infante LEA La Blanca VI5783 01/10/2004 14.60

1154 Ainhoa Gibelalde Eraso Tolosa C.F. SS22652 20/06/2000 14.66

1542 Leire Erkuden Sainz Lecea At. San Sebastian SS21155 04/03/2003 14.67

1755 Leire Jimenez Moruga Bilbao Atletismo BI73 08/01/2004 15.05

Número de inscripciones: 8

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

100m vallas (0,84) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2840 Manuel Palanco Lorenzo Alcampo Scorpio 71 O7467 07/04/1998 10.53

1597 Daniel San Juan Banko Barrutia A.E. VI5719 13/03/2003 10.59

1230 Julen Ortiz De Urbina Fuertes Atmo. Portugalete VI3547 02/11/1996 11.08

1745 Garikoitz Garcia Bilbao Bilbao Atletismo BI83 04/04/2005 11.09

1682 Jon Ruiz Avedillo Atletico Getxo BI347 09/11/2004 11.19

1694 Mikel Ruiz Fernandez Atmo. Portugalete BI58 29/01/2005 11.22

843 Ander Roy Garcia Atmo. Portugalete BI52371 06/11/1993 11.26

1202 Dimitri Rico Vitoria Barrutia A.E. VI5655 15/06/2000 11.32

1859 Joaquin Alonso Pasquini Super Amara BAT SS267 25/03/2005 11.48

2007 (t) Garai Martinez De Santos Gomez LEA La Blanca EUVI65 22/05/2004 11.55

411 Adrian Martinez Inga Valdizarbe-GANA NA8932 28/12/2006 11.60

2582 (t) Martin Maiza Arreche Tolosa C.F. EUSS384 20/08/2007 11.67

1366 Endika Larrea Asensio Galdakao Atmo. BI13 12/10/2003 11.69

1863 Kerman Igiñiz Iglesias Super Amara BAT SS437 28/04/2005 11.69

1665 Rinat Ugarte Menica Galdakao Atmo. BI183 12/01/2005 11.75

2834 (t) Pablo Delgado Usatorre Barrutia A.E. EUVI153 18/12/2006 11.79

1713 Imanol Ayala Castellanos Atletismo Santurtzi BI152 11/10/2004 11.93

1596 Jorge Olave Ortiz De Pinedo Barrutia A.E. VI5696 23/11/2002 12.17

2838 (t) Iker Garcia Acedo Barrutia A.E. EUVI91 13/07/2006 12.20

144 Iker Ariznabarreta Urdampilleta Tolosa C.F. SS15373 02/03/1977 12.21

1106 Alex Iraola Perlines Txindoki A.T. SS20655 12/09/1999 12.59

2584 (t) Aitor Zamarripa Molina Tolosa C.F. EUSS386 06/08/2007 12.77

541 Raul Ortiz Rodrigo C.A. Barakaldo BI5864 16/12/1969 12.98

537 Alvaro Larrubia Vidal C.A. Barakaldo BI5450 25/10/1962 13.17

8004 INIESTA SAEZ, GONZALO C.A. ADAPTADO JAVI CONDE BASAURIEUS-4307 29/08/2004 14.04

965 (t) Carlos Igartua Aizpiri C.A. Sendoa EUBI901 04/05/2000

842 Diego Minguez Lozano Atmo. Portugalete BI52551 12/10/1999

1191 Jorge Serna De Pradena LEA La Blanca VI5837 03/11/1995

1681 Telmo Mendizabal Bengoechea Atletico Getxo BI345 06/10/2004

Número de inscripciones: 29

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1 Talia Mara Perez Dambrauskas Ria Ferrol-C. Arenal O6338 01/01/1991 11.87

948 Angeles Tarancon Abad At. San Sebastian BI53220 24/11/1998 12.02

1560 Nora Ituarte Alkaiaga Tolosa C.F. SS807 25/09/2002 12.13

1658 Celia De Miguel Murillo Artunduaga BI53 07/01/2005 12.19

1923 Irati Azpilgain Maiza Tolosa C.F. SS1068 08/04/2004 12.21

1990 Maitane Nanclares Salvidea Barrutia A.E. VI5771 19/04/2004 12.28

1738 Izaro Hernandez Mardaras Berango Atletismo BI8 11/06/2004 12.40

1758 Irune Palacios Martinez Bilbao Atletismo BI230 09/05/2004 12.47

1371 Eider Arregi Francisco Galdakao Atmo. BI53136 13/02/2002 12.49

1155 Maddi Lillo Zabala Tolosa C.F. SS19413 08/10/1997 12.50

1754 June Fernandez Moraño Bilbao Atletismo BI82 20/07/2005 12.60

1157 Itsaso Estala Lozano Txindoki A.T. SS19216 02/10/1994 12.63

1755 Leire Jimenez Moruga Bilbao Atletismo BI73 08/01/2004 12.64

1389 Laura Bermejo Grande EZKERRALDEA A.K.T BI20382 07/12/2001 12.65

1965 Maider Feo Infante LEA La Blanca VI5783 01/10/2004 12.72

2241 Silvia Guisasola Martin Atletico Getxo BI426 30/01/2007 12.94

1686 Paula Garcia Arrue Atletico Getxo BI425 08/05/2004 12.97

2826 Maite Askasibar Basabe Barrutia A.E. VI2 11/11/2006 13.06

2250 Arrate Ugartetxea Muelas Atletico Getxo BI431 25/04/2007 13.08

2714 (t) Oihane Molinos Aldeano LEA La Blanca EUVI115 25/08/2006 13.25

2740 (t) Maitane Ezquerro Belza Tolosa C.F. EUSS141 13/06/2006 13.38

2249 Naia Santiago Cirarda Atletico Getxo BI440 20/04/2007 13.46

2238 Cristina Alberdi Sedlick Atletico Getxo BI441 19/10/2007 13.71

3061 Nora Busto Azeroual Galdakao Atmo. BI320 09/02/2008 13.71

2226 (t) Ainara Amezua Ruiz Galdakao Atmo. EUBI764 10/11/2007 13.76

3077 (t) Alicia Lasa Gomez Atletico Getxo EUBI855 26/02/2008 13.78

3390 (t) Aroa Zugasti Sarasola Tolosa C.F. EUSS668 08/04/2008 13.85

3379 (t) Maddi Elola Navalpotro Tolosa C.F. EUSS670 03/02/2008 13.93

3081 Nerea Palacios Tristan Atletico Getxo BI443 24/06/2008 14.57

2819 (t) Marina Zuleica Betolaza Barrutia A.E. EUVI189 24/08/2007 14.71

8002 CASTILLO CUESTA, TANIA C.A. ADAPTADO JAVI CONDE BASAURIEUS-3162 22/01/2005 14.75

2735 (t) Martina Auzmendi Gurruchaga Tolosa C.F. EUSS388 09/07/2007 14.88

1154 Ainhoa Gibelalde Eraso Tolosa C.F. SS22652 20/06/2000

Número de inscripciones: 33

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2840 Manuel Palanco Lorenzo Alcampo Scorpio 71 O7467 07/04/1998 21.24

1635 Xabier Picabea Abad Real Sociedad SS200772 07/03/2001 21.77

1433 Imanol Ayarzaguena Martin Durango Kirol Taldea BI185 22/11/2003 22.15

1198 Carlos Botana Mtz De Ibarreta Barrutia A.E. VI27 14/11/2000 22.23

1230 Julen Ortiz De Urbina Fuertes Atmo. Portugalete VI3547 02/11/1996 22.56

1773 Unax Solabarrieta Bilbao Durango Kirol Taldea BI409 20/10/2005 22.76

842 Diego Minguez Lozano Atmo. Portugalete BI52551 12/10/1999 22.78

1202 Dimitri Rico Vitoria Barrutia A.E. VI5655 15/06/2000 23.04

1718 Xabier Rodriguez Merino Atletismo Santurtzi BI53216 12/09/2004 23.09

965 (t) Carlos Igartua Aizpiri C.A. Sendoa EUBI901 04/05/2000 23.10

843 Ander Roy Garcia Atmo. Portugalete BI52371 06/11/1993 23.25

2582 (t) Martin Maiza Arreche Tolosa C.F. EUSS384 20/08/2007 23.26

411 Adrian Martinez Inga Valdizarbe-GANA NA8932 28/12/2006 23.27

1681 Telmo Mendizabal Bengoechea Atletico Getxo BI345 06/10/2004 23.41

1403 Alvaro Martin Castalleda Atletismo Santurtzi BI52619 20/05/2003 23.49

1863 Kerman Igiñiz Iglesias Super Amara BAT SS437 28/04/2005 23.55

1366 Endika Larrea Asensio Galdakao Atmo. BI13 12/10/2003 23.63

2834 (t) Pablo Delgado Usatorre Barrutia A.E. EUVI153 18/12/2006 24.00

8016 TEIJIDO VAREA, IKER C.A. ADAPTADO JAVI CONDE BASAURIEUS-3366 14/10/1999 25.58

371 Iñaki Alonso Igartua AD Korrikazaleak BI53219 31/05/1983 25.69

2584 (t) Aitor Zamarripa Molina Tolosa C.F. EUSS386 06/08/2007 26.31

8003 FREAZA CLEMENTE, KIRILL C.A. ADAPTADO JAVI CONDE BASAURIEUS-4022 10/10/2002 26.42

541 Raul Ortiz Rodrigo C.A. Barakaldo BI5864 16/12/1969 26.57

1597 Daniel San Juan Banko Barrutia A.E. VI5719 13/03/2003

1191 Jorge Serna De Pradena LEA La Blanca VI5837 03/11/1995

Número de inscripciones: 25

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023VI015   C32C2 RFEAManager v2019.1 © RFEA Listado generado MAR 4 JUL 2023 21:00    Página 5/17



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1560 Nora Ituarte Alkaiaga Tolosa C.F. SS807 25/09/2002 24.87

1658 Celia De Miguel Murillo Artunduaga BI53 07/01/2005 25.40

1371 Eider Arregi Francisco Galdakao Atmo. BI53136 13/02/2002 25.63

1154 Ainhoa Gibelalde Eraso Tolosa C.F. SS22652 20/06/2000 25.65

1755 Leire Jimenez Moruga Bilbao Atletismo BI73 08/01/2004 25.74

1754 June Fernandez Moraño Bilbao Atletismo BI82 20/07/2005 25.78

1758 Irune Palacios Martinez Bilbao Atletismo BI230 09/05/2004 25.97

1157 Itsaso Estala Lozano Txindoki A.T. SS19216 02/10/1994 26.44

2241 Silvia Guisasola Martin Atletico Getxo BI426 30/01/2007 26.82

1389 Laura Bermejo Grande EZKERRALDEA A.K.T BI20382 07/12/2001 27.31

2249 Naia Santiago Cirarda Atletico Getxo BI440 20/04/2007 27.66

2250 Arrate Ugartetxea Muelas Atletico Getxo BI431 25/04/2007 27.87

2226 (t) Ainara Amezua Ruiz Galdakao Atmo. EUBI764 10/11/2007 28.47

2750 (t) Irati Urdanoz Mugica Tolosa C.F. EUSS302 21/03/2006 29.23

2819 (t) Marina Zuleica Betolaza Barrutia A.E. EUVI189 24/08/2007

Número de inscripciones: 15

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1433 Imanol Ayarzaguena Martin Durango Kirol Taldea BI185 22/11/2003 48.68

842 Diego Minguez Lozano Atmo. Portugalete BI52551 12/10/1999 48.88

1187 Iker Escalona Ocio LEA La Blanca VI5610 02/05/1998 49.12

1773 Unax Solabarrieta Bilbao Durango Kirol Taldea BI409 20/10/2005 49.90

817 Asier Lozano Aguirre Atletico Getxo BI53193 18/12/1989 49.96

2229 Iker Acosta Fernandez Atletico Getxo BI267 02/12/2007 51.12

1978 Lander Bellido Garcia LEA La Blanca VI21 12/02/2004 52.03

1859 Joaquin Alonso Pasquini Super Amara BAT SS267 25/03/2005 52.15

1106 Alex Iraola Perlines Txindoki A.T. SS20655 12/09/1999 53.43

371 Iñaki Alonso Igartua AD Korrikazaleak BI53219 31/05/1983 55.30

144 Iker Ariznabarreta Urdampilleta Tolosa C.F. SS15373 02/03/1977 59.58

8006 GARCIA AGUIRREZABAL, MIKEL C.A. ADAPTADO JAVI CONDE BASAURIEUS-3360 04/04/1996 1:13.16

Número de inscripciones: 12

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1817 Urtza Agirre Lersundi Durango Kirol Taldea BI62 17/04/2004 57.09

1561 Iratxe Martin Errazquin Tolosa C.F. SS293 29/03/2001 58.72

1661 Itxaso Peña Etxebarria Artunduaga BI194 08/05/2004 58.93

1807 Sira Perez Ochoa Super Amara BAT BI53251 13/12/2004 59.39

1562 Ainhoa Murua Carrasco Tolosa C.F. SS239 15/01/2003 59.74

11863 Estela Rodriguez Barros Camargo Ría del Carmen S11296 30/08/2005 1:02.01

12874 Paula Agüero Alonso Camargo Ría del Carmen S10945 28/07/2003 1:04.46

1667 (t) Lorea Alaiogoikoa Petralanda Galdakao Atmo. EUBI53419 23/01/2004 1:06.49

1043 Susana Ruiz Oficialdegui Super Amara BAT SS19619 27/02/1974 1:06.54

8018 ROMAN ORTIZ, NAHIKARI C.A. ADAPTADO JAVI CONDE BASAURIEUS-4023 07/05/1999 1:07.10

10857 Tania Lopez Samaniego Camargo Ría del Carmen S36 28/05/2006 1:10.37

Número de inscripciones: 11

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

894 (e) Amine Bougrine Durango Kirol Taldea BI124 18/01/1998 1:51.70

1765 Iker Arias Martinez C.A. Barakaldo BI248 16/01/2004 1:56.70

1729 Alain Flores Varela Berango Atletismo BI7 20/09/2005 1:57.03

1499 Julen Azpiazu Uranga LEA La Blanca SS292 31/07/2003 1:57.74

1978 Lander Bellido Garcia LEA La Blanca VI21 12/02/2004 1:58.12

1582 Ibon Briñas Abecia LEA La Blanca VI23 13/09/2003 1:58.15

784 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983 1:58.47

1405 Martin Minguez Lozano Atletismo Santurtzi BI45 11/11/2002 1:58.82

1199 Ekaitz Eguiluz Gutierrez Barrutia A.E. VI3476 06/10/1997 1:59.74

1528 (t) Iker Martinez Garralda Tolosa C.F. EUSS284 14/06/2001 2:00.80

921 Beñat Elorriaga Aguirre Bidezabal Durango AT BI53092 25/10/2000 2:01.19

2379 Iker Fidalgo Sebastian Bidezabal Durango AT BI299 01/09/2007 2:03.02

1670 (t) Axel Barreras Cuellar Atletico Getxo EUBI53818 31/05/2004 2:03.72

1662 Ugaitz Aguado Aurrekoetxea Galdakao Atmo. BI14 19/02/2004 2:03.84

2225 Eneko Valladares Barrera Galdakao Atmo. BI348 24/05/2006 2:04.85

2 (e) Yassine Wessari Hiber Rioja LO6821 05/06/1992 2:10.36

1979 Jon Cañadas Lopez De Uralde LEA La Blanca VI46 18/12/2004 2:11.36

539 Ruben Lopez Garcia C.A. Barakaldo BI126 01/04/1986 2:14.82

2842 Joseba Martinez Elejalde Barrutia A.E. VI37 09/03/2006 2:15.18

297 Eduviges Frutos Sobrino Atletismo Laudio VI2553 01/09/1966 2:24.29

300 Tomas Laso De La Fuente Atletismo Laudio VI5749 22/02/1967 2:25.06

166 (t) Cristian Castro Barcena Artunduaga EUBI651 10/05/1988

Número de inscripciones: 22

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3534 Gorka Urigoitia San Roman LEA La Blanca VI245 02/09/2008 2:41.69

3060 Alain Nogales Carrillo Galdakao Atmo. BI316 20/02/2008 2:49.22

3305 Jon Urkizar Estibariz Tolosa C.F. SS509 06/01/2008 2:49.77

3554 Jonan García Ortiz De Urbina Barrutia A.E. VI106 14/08/2008 2:50.27

3301 Ekhi Civico Urretabizkaia Tolosa C.F. SS449 02/11/2008 3:01.12

3551 (t) Alejandro Martinez De Marigorta Gil Barrutia A.E. EUVI260 08/01/2008 3:02.30

2575 Aitor Aristi Imaz Tolosa C.F. SS344 24/07/2007 3:02.75

1499 Julen Azpiazu Uranga LEA La Blanca SS292 31/07/2003

Número de inscripciones: 8

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

1.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1021 (t) Adrián Pajares Dominguez CA El Prado EUSS255 28/08/1998 3:59.33

486 Adrian De Juan Amatriain Hiru-Herri NA15893 09/06/2005 4:05.21

167 (t) Ibai Magdaleno Palacios Artunduaga EUBI52819 25/04/1996 4:09.33

1582 Ibon Briñas Abecia LEA La Blanca VI23 13/09/2003 4:15.59

361 Igor Garcia Zarraga Beste Bira Loiu BI53301 01/12/1973 4:17.00

2225 Eneko Valladares Barrera Galdakao Atmo. BI348 24/05/2006 4:26.63

1369 Pedro Sellares Alonso Galdakao Atmo. BI53371 24/06/2002 4:28.33

538 David Lopez Garcia C.A. Barakaldo BI53247 14/04/1984 4:35.40

8014 ORJUELA TRIVIÑO, DANIEL C.A. ADAPTADO JAVI CONDE BASAURIEUS-4304 05/01/2004 4:36.88

2839 Xabier Moreno Briz Barrutia A.E. VI107 01/12/2006 4:41.56

1229 (t) Igor Alexánder Puente García INDEPENDIENTE EUVI12003 12/05/1989

757 (t) Iker Gallego Kamiruaga Atletico Getxo EUBI53483 16/08/1978

1218 Ivan Fernandez Anaya CA El Prado VI3225 10/06/1988

1583 Iñaki De Pablo Churruca LEA La Blanca VI50 03/01/2003

773 Josu Ronda Betanzos Atletico Getxo BI20431 22/02/1967

Número de inscripciones: 15

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1736 Uxue Gaminde Irigoien Berango Atletismo BI53271 16/06/2004 11.94

1961 Iratxe Arrizabalaga Azcoitia LEA La Blanca VI5786 23/08/2004 11.56

3081 Nerea Palacios Tristan Atletico Getxo BI443 24/06/2008 9.73

Número de inscripciones: 3

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

337 Jose Angel Loyo Lopez De La Fuente LEA La Blanca VI119 16/05/1966

Número de inscripciones: 1

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

Martillo (6kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1122 Dorleta Oyarbide Ormazabal At. San Sebastian SS19987 11/01/1999 51.40

1182 Saray Cristobal Fernandez LEA La Blanca VI5567 06/06/2000 45.07

1779 Eloise Manga Sambou Durango Kirol Taldea BI101 22/06/2005 41.01

1974 Irune Mera Suarez LEA La Blanca VI5862 12/02/2004 38.19

Número de inscripciones: 4

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

Martillo (4kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

337 Jose Angel Loyo Lopez De La Fuente LEA La Blanca VI119 16/05/1966 20.60

Número de inscripciones: 1

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

Jabalina (700g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1182 Saray Cristobal Fernandez LEA La Blanca VI5567 06/06/2000 20.10

1974 Irune Mera Suarez LEA La Blanca VI5862 12/02/2004

1181 Laura Costa Serra LEA La Blanca VI59 24/01/1996

Número de inscripciones: 3

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2831 Yaiza Sojo Martin Barrutia A.E. VI45 04/03/2006 29.81

Número de inscripciones: 1

CONTROL FAA A.L.

Complejo Dep. Mpal. Mendizorroza, 8 julio 2023

Jabalina (500g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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